
 

 

        Zamawiający Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony na: Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie 

sygnatura akt: NW/ZP-06/2013 

NIP 851-27-72-951                                                                        REGON 811685438 
 

Strona 1/2 
 

 
 

Gmina Nowe Warpno 

72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 
 

 
 

wszyscy wykonawcy 
 
 
 

Znak: NW.ZP-06.MT.012.2013 Nowe Warpno, dnia 14.06.2013 r. 
 

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie:  
 

Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie 
                 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.05.2013 r. pod nr 210076 – 2013 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie 

 
wpłynęło pytanie od jednego z wykonawców, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam: 
 
 
pytanie 1:  
W przedmiarze na roboty budowlane poz. 9 i 10 obejmuje wykonanie podbudowy płyty lodowiska z chudego 
betonu, co jest zgodne z projektem. Z kolei poz. 11 obejmuje dostawę i ułożenie podkładów betonowych. Prosimy 
o wyjaśnienie pozycji 1 1 ' - czy jest to błędnie wpisany zakres robót? Czy stanowi on „powielenie" pozycji 9 
i 10? 
 
odpowiedź 1: 
Poz. 11 – nie jest powieleniem poz.9 i 10 – Dotyczy wykonania płyty posadzki gr. 10 cm B25 ze zbrojonymi 
włóknami 
 
 
pytanie 2:  
W pozycji 15 przedmiarów ujęto dostawę i ułożenie podkładów betonowych. Zgodnie z projektem górna płyta 
lodowiska ma być wykonana jako płyta zbrojona z betonu wylewanego z dylatacjami. Podkłady betonowe nie są 
tu żadną analogią. Prosimy o dokonanie korekty przedmiarów. 
 
odpowiedź 2: 
Pozycja 15 – Wg przedmiaru należy przyjąć wykonanie płyty posadzki nawierzchniowej gr. 20 cm z betonu B25 
zbrojonymi rozproszonym włóknami, dodatkowo dołem siatka stalowa do zamocowania wężownic układu 
zamrażania. Po zgodzie projektanta gr. posadzki można zmienić na 10 cm. Co zostało zawarte we wcześniejszych 
odpowiedziach na pytania do SWIZ 
 
 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


 

 

        Zamawiający Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony na: Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie 

sygnatura akt: NW/ZP-06/2013 

NIP 851-27-72-951                                                                        REGON 811685438 
 

Strona 2/2 
 

pytanie 3:  
Podobnie jak w pytaniu 2, prosimy o wyjaśnienie lub korektę pozycji 28 przedmiaru. 
 
odpowiedź 3: 
Pozycja 28 – Dotyczy: Posadzka betonowa gr 12 cm beton B25 
 
 
pytanie 4:  
Prosimy wskazać, w której pozycji przedmiarów jest ujęte wykonanie kanału kolektorowego i kanału na rurociągi 
zasilająco-powrotne. Jeśli te roboty nie zostały uwzględnione w przedmiarach, prosimy o ich uzupełnienie, tym 
bardziej, że z dokumentacji projektowej nie wynika jednoznacznie ich technologia wykonania. 
 
odpowiedź 4: 
Informuję, że w dniu dzisiejszym na stronie http://bip.nowewarpno.pl/, Zamawiający umieścił rysunki kanału 
technologicznego wraz z przedmiarem. 
 
 
pytanie 5:  
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacja wykonawczą hali lodowiska i budynku zaplecza? Prosimy o jej 
udostępnienie. Ten dokument jest niezbędny do prawidłowego oszacowania kosztów, a pi-zede wszystkim 
wykonania obiektu. 
 
odpowiedź 5: 
Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji projektowej.  Oferent sam podejmuje decyzję czy musi 
przyjąć koszty wykonania dodatkowej dokumentacji. Dokumentacja projektowa jest wystarczająca do 
oszacowania kosztów inwestycji.   
 
 
 

                                                                                      z-ca Burmistrza Nowego Warpna 
                                                                                     Mirosław Tokarski 


